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JÄSENKIRJE  4/2023  

RAUMAN PUUTARHAYHDISTYS RY 

 

Ikkuna- ja pelargoniapäivä Korjausrakentamiskeskus Tammelassa pe 9.6. 

Vanhan Rauman Korjausrakentamiskeskus Tammelassa (Eteläpitkäkatu 17) 
vietetään perjantaina 9.6. klo 12-18 Ikkuna- ja pelargoniapäivää. Paikalla on 
asiantuntijoita kertomassa vanhojen ikkunoiden kunnostuksesta perinteisin 
menetelmin. Martat kertovat ja antavat neuvoja pelargonioiden 
kasvattamisesta. Neuvontapäivän ohjelma tarkentuu myöhemmin, seuraa 
Tammelan tiedotteita: https://www.facebook.com/VanhanRaumanTammela/  

 

Hyötykasvit parvekkeella –workshop la 10.6. Keskust elupuistossa 

Keskustelupuistossa (Kalliokatu 28-30) lauantaina 10.6. klo 14-15.30 Seminaarin puutarhuri Riina-
Maria Metsälahti neuvoo parvekepuutarhan perustamisessa. Katso myös muut Keskustelupuiston 
kesän tapahtumat https://lonnstromintaidemuseo.fi/keskustelupuiston-kesan-tapahtumat 

 

Tutustuminen Raision alppiruusupuistoon ti 13.6. 

Lähdetään yhdessä tutustumaan Raision alppiruusupuistoon (Kirkkoväärtinkuja 20, Raisio) tiistaina 
13.6. Reissuun voi lähteä omilla autoilla tai kimppakyydein. Jos tarvitset kimppakyytiä TAI jos voit 
tarjota kimppakyytiä, ilmoittaudu 9.6. mennessä Eerolle 0400-324181. (Edestakainen 
kimppakyytikulu on 10€/ hlö). Kimppakyytiautot lähtevät klo 16.30 Rauman linja-autoaseman 
parkkipaikalta ja tutustumisaikaa alppiruusupuistossa on noin kaksi tuntia. Takaisin Raumalle 
lähdetään klo 19.30 ja linja-autoasemalla olemme n. 20.30.   

Raision alppiruusupuisto on 4,5 hehtaarin kokoinen metsäinen puistoalue. Puistossa on 
suomalaisia ja ulkolaisia alppiruusuja yhteensä 1900 kappaletta, lajikkeita yhteensä 266, joista 
kotimaisia lajikkeita on 31. Alppiruusupuiston yhteydessä toimii (säävarauksella) viehättävä 
kesäkahvila, Café Alppi. Lisää alppiruusupuistosta ja sen kasvivalikoimasta löytyy täältä: 
https://www.raisio.fi/fi/alppiruusupuisto 
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Valtakunnallinen Avoimet puutarhat –päivä su 9.7. 

Suomen suosituin tapahtuma Avoimet puutarhat järjestetään sunnuntaina 9.7. klo 12-17. Jälleen 
sadat puutarhat ovat auki vierailijoille kautta maan. Teemapäivään osallistuvat puutarhat löydät 
täältä: https://www.avoimetpuutarhat.fi/puutarhat/ 

 

Pihavierailu Sirkka Talvimon pihalla ma 17.7. klo 1 8.00-20.00 

Maanantaina 17.7. klo 18.00-20.00 pääsemme 
tutustumaan Sirkka Talvimon pihaan. Talvimoiden 
piha on tuttu Avoimet puutarhat –pihakohteena 
sekä puutarhajulkaisuista.  

Metsäinen 2500 neliön tontti on muuttunut 25 
vuoden aikana cottage garden –tyyppiseksi 
kasviharrastajan puutarhaksi kukkaniittyineen. 
Talvimoille mieluisa purjehdus näkyy niin ikään 
puutarhan teemoissa. Heinäkuussa kukkivat 
monien perennojen lisäksi pensasruusut, 
ryhmäruusut ja kärhöt. Luonnonniitty on tehty 

entisen nurmikon tilalle. Loppukesästä Välimeren terassin ruukkukasvit ja isot 
verenpisaravanhukset ovat parhaimmillaan. 

Pihavierailu on tarkoitettu vain puutarhayhdistykse n jäsenille. 

 

Pihavierailu Kirsti Honkasalon pihalla ti 8.8. klo 18.00-20.00 

Pääsemme tutustumaan Kirstin puutarhaan tiistaina 8.8. klo 
18.00. Kirstille puutarhanhoito on elämäntapa, missä 
yhdistyvät oman sadon kasvatus ja hyödyntäminen, 
hyötyliikunta sekä kasvien kauneus.  

Etelään viettävä rehevä rinnetontti rajautuu Ruonajärveen. 
Kirstin noin tuhannen neliömetrin puutarhassa hyötykasvit ja 
koristekasvit kasvavat sulassa sovussa. Elokuun väriläikkä 
on hyötypuutarha, missä kasvaa mm. perunaa, 
pensaspapuja, kesäkurpitsaa, krasseja, kehäkukkia, yrttejä, 
marjapensaita ja perennoja. Järven rantaan rajautuvaa 
metsäisempää aluetta on raivattu ja sinne Kirsti on istuttanut 
muun muassa erilaisia havuja. 

Pihavierailu on tarkoitettu vain puutarhayhdistykse n 
jäsenille. 
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